



Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö 16.6.2023, VN/10846/2023-SM-1

## **Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten yhteinen lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yhteistoiminnasta väestönsuojeluun varautumisessa**

Sisäministeriö on pyytänyt 16.6.2023 päivämällään kirjeellä lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yhteistoiminnasta väestönsuojeluun varautumisessa. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY-keskukset) kiittävät lausuntomahdollisuudesta ja antavat asiassa yhteisen lausunnon.

Asetusluonnoksen mukaan hyvinvointialueen pelastustoimen viranomaisten on asetettava väestönsuojelun yhteistyöryhmä yhteensovittamaan hyvinvointialueen pelastustoimen viranomaisten ja muiden hyvinvointialueen alueella toimivien viranomaisten vastuulla oleviin väestönsuojelutehtäviin varautumista ja yhteensovittamista. Yhteistyöryhmässä tulee olla edustus ainakin pelastustoimesta, Puolustusvoimista, sosiaali- ja terveystoimesta, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta, aluehallintovirastosta, poliisista sekä alueen kunnista.

ELY-keskukset pitävät yhteistoimintaa väestönsuojeluun varautumisessa erittäin tärkeänä huomioiden turvallisuusympäristön kehitys. Yhteistyöryhmän perustaminen nähdään tarpeellisena ja ELY-keskusten rooli ko. tehtäväkentässä on merkittävä erityisesti tieverkon käytettävyyden ja poikkeusolojen kuljetusjärjestelyjen osalta. Esimerkiksi valtioneuvoston asetus hyvinvointialueiden varautumisesta sosiaali- ja terveydenhuollon häiriötilanteisiin on edellyttänyt vastaavaan yhteistyöryhmän perustamista sosiaali- ja terveydenhuoltoa koskien. Monissa maakunnissa toimii jo aiemmin perustettuja valmius- ja turvallisuusfoorumeita/vast. Foorumit eivät ole lakisäätteisiä, mutta ne toimivat alueellisina varautumisen ja kokonaisturvallisuuden verkostoina. ELY-keskukset esittävät harkittavaksi, että jo olemassa olevia verkostoja voidaan hyödyntää asetusluonnoksen mukaisina yhteistyöryhminä. Tämä olisi resurssien tehokasta käyttöä, sillä samat toimijat ovat jo nyt edustettuina varautumisen eri verkostoissa.

Ylijohtaja

Ari Niiranen

Valmiuspäällikkö

Tapani Rossi

30.8.2023

Liitteet	-
Jakelu	Sisäministeriö/kirjaamo
Tiedoksi	ELY-keskusten ylläjohtajat ELY-keskusten valmiuspäälliköt

Tämä asiakirja KEHA/21710/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KEHA/21710/2023 har godkänts elektroniskt

Hyväksyjä Niiranen Ari 30.08.2023 09:02

Esittelijä Rossi Tapani 30.08.2023 08:28